Aldricus, cujus Notarii fuere Johannes,
Sigebertus, et Sasbodus, Diaconi.

Dodo Notarium habuit Isaac Cleri-
cum, apud Martenium Praefat. in torn.
1. Collect. Ampliss. num. 15.

Hermoldusvel Ermoldus, Isaac habuit
Notarium.

Sub Ludovico Germanico.
Grimaldus vel Grimoldus. Notarios

habuit Otgarium et Hebathardum.
Ratlareus. Notarius Hubertus : cui

addendus Comeatus ex Schannato Tra-
dit. Fuld. pag. 180.

Reginbertus, apud eund. Schannatum
pag. 194.

Adalbertus ibidem pag. 206. Dubitari
potest, an hi duo posteriores Cancellarii
fuerint, an Notarii inferiores : Can-
cellariis accensemus, quod ad nullius
alterius vicem Praacepta recognoscant
Ludoviciana.

Luitbertus Archicapellanus. Notarius
Ebehardus. Schannatus Tradit. Fuld.
pag. 208.

Hugbertus Archicapellanus eodem
usus est Notario, qui Heburkardus scri-
bitur apud Schannatum Dioec. Fuld.
pag. 240. His Cancellariis Ludovicum
adjungit Martenius Prsef. in torn. 1.
Collect. Ampliss. num. 15.
Sub Ludovico II. Imperatore filio Lotharii.

Tractemirus. Notarios habuit Simper-
turn et Dructemium.

:-: Dructemirus sacri palatii nolarius
Chartam ann. 852. recognoscit, apud
Murator. torn. 3. Antiq. Ital. med. sevi

col. 170. Is ipse est qui alibi Archinota-
rius et Arhicancellarius apellatur ; sed
iis titulis minime donabantur summi
cancellarii, nisi ab inferioribus cancel-
lariis notariisve : porro hanc Chartam
solus Dructemirus recognoscit ; nihilo-
minus ergo inter summos cancellarios
est referendus, ac proinde delendus ex
numero notariorum Tractemiri, qui non
alius est ab ipso Dructemiro. Vide su-
pra Archinotarius et Tract, de Re di-
plom. jam laudatum pag. 52.

Sub Carolo Calvo.
Ebroinus de quo non satis constat

apud eruditos, licet fuerit Archicapella-
nus, ut dicetur in Capellani 1.

Ludovicus ab ann. 1. Caroli Calvi ad
27. Notariis usus est Jona, Mnea, Luca,
Bartholomgso, Ragenfredo, Gilleberto, Si-
geberto, Gauzleno, Hildeboldo, Soslelo,
Meginario, Deormaro, Rotfredo, Ildrico,
Adalgario, Folcalco, Adalsario, Gontha-
rio, vel Conchario, [* Bonardiaro ex Ch.
ann. 845. inter Prqbat. ult. Hist. Tre-
norch. pag. 84.] Eilifrido et Gauzelino.
Hie

Gauzelinus seu Gauzlinus, vel Gozle-
nus, Ludovici frater, ei successit, atque
Notarios habuit Adalgarium, Hildebol-
dum, Mancionem, Gammonem, Ebbonem,
Audachrum, Garinum, Adalgrinum, Sif-
fredum et Wlphradum. Aride seriem Ar-
chicapellanorum in Capellani 1.

* Bertraus Cancellarius, in Ch. 17.
Kal. Febr. ann. 3°. regni, indict. VI. ex
Chartul. eccl. Vienn. col. 1. fol. 75. v°.